

**Brulilho services & development**

**ApS**

**Vedbæksalle 102**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 40 46 71 73**

---

**Årsrapport for 2024**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 24. juni 2025

---

Søren Brusgaard Lillelund-Holst  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brulilho services & development ApS  
Vedbæksalle 102  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 46 71 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Brusgaard Lillelund-Holst, direktør

### Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Godkendte revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten gennem det seneste år været som forventet, og der er ikke iværksat yderligere tiltage med henblik på investering, afkast eller yderligere service eller udviklingsprodukter. Der eksisterer for nuværende en fast kunde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 21.574, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 72.306.

Selskabets aktivitetsniveau har været som forventet. Selskabets har en mindre aktivitet i foredragsvirksomhed, samt andre services. Det er forventet at aktiviteten i 2025 vil være lignende 2024, afhængigt af antal virksomhedsoplæg. Selskabets aktivitetsniveau har været som forventet.

Årest resultat er derfor tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>28.150</b>	<b>1.625</b>
Finansielle omkostninger		<u>-15</u>	<u>-94</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.135</b>	<b>1.531</b>
Skat af årets resultat		<u>-6.561</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>21.574</u></b>	<b><u>1.531</u></b>
Overført resultat		<u>21.574</u>	<u>1.531</u>
		<b><u>21.574</u></b>	<b><u>1.531</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.678	39.678
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.678</u>	<u>39.678</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>40.419</u>	<u>12.648</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>80.097</u>	<u>52.326</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>80.097</u></u>	<u><u>52.326</u></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		22.306	732
<b>Egenkapital</b>		<b>72.306</b>	<b>50.732</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Selskabsskat		6.182	0
Anden gæld		109	94
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.791</b>	<b>1.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.791</b>	<b>1.594</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>80.097</b>	<b>52.326</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	732	50.732
Årets resultat	0	21.574	21.574
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>22.306</b>	<b>72.306</b>

## Noter

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Søren Brusgaard Lillelund-Holst

Navn returneret af MitId: Søren Brusgaard Lillelund-Holst

Direktør og Dirigent

ID: 50718e03-4b94-4480-be04-a2b1ba49561c

IP-adresse: 62.199.54.28:20379

Dato for underskrift: 26-06-2025 07:16:14 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



### Frank Lyng Jensen

Navn returneret af MitId: Frank Lyng Jensen

Revisor

ID: ea6b8007-0184-450f-a7c8-50178efc2ac9

IP-adresse: 80.209.49.6:3292

Dato for underskrift: 26-06-2025 07:40:47 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d1fc3eKgTWh252651785